
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.3.2026 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 2 lutego 2026 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2026 r

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz 1483, 
poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846) i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) oraz § 15 Uchwały Nr XV/94/25 Rady Miejskiej 
w Łabiszynie z dnia 17 grudnia 2025 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr XV/94/25 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 17 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2026 rok polegającymi na:

- zwiększeniu planu dochodów, zgodnie z Zal. Nr 1,

- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2,

- zwiększeniu planów dochodów Funduszu Pomocy, zgodnie z Zał. Nr 3,

- zwiększeniu planów wydatków Funduszu Pomocy, zgodnie z Zał. Nr 4.

- Budżet po zmianach wynosi:

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- WYDATKI

DOCHODY

- bieżące

- w tym dotacje z UE

- majątkowe

- w tym dotacje z UE

76.283.466.48

72.799.178.00

540.768.00

3.484.288.48

2.049.088.48 

77.079.776,98 

68.246.214,28 

663.658,50 

8.833.562,70 

1.935.731,42

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: 362CBAA9-1102-46E9-82D9-491494C31A82. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW
Zał, Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.3.2026 Burmistrza Łabiszyna z dnia 02.02.2026 r.

Dział R o zdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 1 800 831,00 378,00 1 801 209,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 106 300,00 378,00 106 678,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 378,00 378,00

Razem: 76 283 088,48 378,00 76 283 466,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 362CBAA9-1102-46E9-82D9-491494C31A82. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.3.2026 Burmistrza Łabiszyna z dnia 02.02.2026 r.

Dział R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Administracja publiczna 12 588 523,50 0,00 12 588 523,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 935 300,00 0,00 9 935 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 475 000,00 -5 000,00 470 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 760 965,54 0,00 760 965,54

75412 Ochotnicze straże pożarne 760 965,54 0,00 760 965,54

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 305,00 4 305,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 000,00 -305,00 6 695,00

801 Oświata i wychowanie 29 152 200,00 0,00 29 152 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 141 900,00 0,00 1 141 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 000,00 -3 517,86 273 482,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 3 517,86 17 517,86

852 Pomoc społeczna 4 684 386,00 378,00 4 684 764,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 300,00 . 378,00 150 678,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 378,00 378,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 657 404,00 0,00 9 657 404,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 280 904,00 200 000,00 480 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 200 000,00 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 346 500,00 -200 000,00 2 146 500,00

4260 Zakup energii 550 000,00 -200 000,00 350 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 270 000,00 0,00 4 270 000,00

92195 Pozostała działalność 810 000,00 0,00 810 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Razem: 77 079 398,98 378,00 77 079 776,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 362CBAA9-1102-46E9-82D9-491494C31A82. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW - FUNDUSZ POMOCY
Zat. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.3.2026 Burmistrza Łabiszyna z dnia 02.02.2026 r.

D zia ł R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 0,00 378,00 378,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 378,00 378,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 378,00 378,00

Razem: 0,00 378,00 378,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 362CBAA9-1102-46E9-82D9-491494C31A82. Podpisany Strona 1



Zat. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.3.2026 Burmistrza Łabiszyna z dnia 02.02.2026 r.

PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY

D ział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 0,00 378,00 378,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 378,00 378,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00 378,00 378,00

Razem: 0,00 378,00 378,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 362CBAA9-1102-46E9-82D9-491494C31A82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podst. pisma Wojewody Kujawsko-pomorskiego Nr WFB.1.3121.2 . 1.2026 dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów w Rozdziale 85230 par. 2100 o kwotę 378,00 zł - Fundusz Pomocy na pomoc w formie 
posiłku.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w pisma dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 85230 par. 
3290 o 378,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatkowymi w następujących Rozdziałach: 75023, 

75412, 80113, 90003,90015 i 92195.

Id: 362CBAA9-1102-46E9-82D9-491494C31A82. Podpisany Strona 1


